
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Скалинская основная школа 

 

ПРИКАЗ 

 

  04 марта  2022 г.                                                                                    № 10 

 

Об утверждении  

локальных актов 

 

  На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с целью соблюдения порядка 

приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

- Положение о порядке приема на обучение по образовательным  программам начального 

общего, основного общего образования (Приложение №1) 

2. Разместить локальный акт на сайте МОУ Скалинская ОШ. 

3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор школы  _____________________ Беренева Н.Д. 

 

 


		2022-06-10T10:01:04+0300
	МОУ Скалинская ОШ
	Я являюсь автором этого документа




